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Białoruscy laboranci i napój z ziemniaków

Białoruskie media poinformowały, że na razie na świecie nie ma podobnego napoju. W jego skład
wchodzi sok z ziemniaków, cukier oraz niektóre dodatki smakowe. Jak zapewniają specjaliści, nowy
napój ziemniaczany jest bardzo smaczny, doskonale orzeźwia i ma właściwości lecznicze.

W Instytucie Produktów Spożywczych przystąpiono do opracowania całej gamy napojów
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z ziemniaków, które mogą być sprzedawane również w postaci drinków. Technologia produkcji
napoju o nazwie "Miński" została już przekazana do seryjnej produkcji i niewykluczone, że tego lata
Białorusini będą orzeźwiać się nowym produktem.

Białorusini oprócz napojów znanych światowych marek piją chętnie sok z brzozy, napój z dzikiej róży
oraz kwas chlebowy.
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Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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